平成　　年　　月　　日
（建設業退職金共済制度）証紙貼付状況報告書

京都市公営企業管理者　上下水道局長　様
　　　　　　　　　　　　　　受注者　 住所
　　　　　　　　　            　　　　　　　　  氏名     　　　　　　　　印
工事名
工事場所
契約番号　　　第　　　　　　　　　号
契約年月日　　　平成　　年　　月　　日　　(当初　平成　　年　　月　　日)
請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　円
上記工事の建設業退職金共済制度における，証紙の貼付状況を下記のとおり報告します。
記
確認年月日　　　　　　　　　　　　末日現在
証紙貼付延枚数

枚

様式番号１１